盛岡さんさ踊り実行委員会 行
〒020-8507 岩手県盛岡市清水町14-12 盛岡商工会議所内
TEL：019-624-5880 ／ FAX：019-654-1588 ／ E-MAIL：info@sansaodori.jp

下記の通り注文します。
数量 単位 単価 金額

枚 3,000

冊 1,800

枚 3,000

枚 2,500

枚 1,000

枚 1,000

個 800

個 500

ご注文者様 住所・氏名・連絡先（電話番号）

住所

氏名

連絡先

お支払い方法※令和７年（２０２５年）度よりお振込みのみとなります。

①≪振  込≫ ※振込手数料はご負担願います。

振込先：岩手銀行 ／ 本店 （普）０４７２３６８  盛岡さんさ踊り・盛岡花火の祭典実行委員会
（モリオカサンサオドリ．モリオカハナビノサイテンジッコウイインカイ）

料金のお振込みが確認できましたら商品を発送いたします。

※グッズの送料は当実行委員会で負担いたします。

※本注文書は必要事項をご記入のうえ、メール・FAX・郵送等で実行委員会までお送りください。

〒

さっこちゃんストラップ

ｸﾘｱ   枚 ／ ﾋﾟﾝｸ   枚

ﾌﾞﾙｰ   枚

合計金額

さっこちゃんピンバッジ

（赤縁、白縁） 赤縁   個 ／ 白縁   個 個 200

枚 300

数量内訳（カラー）

TEL：

さんさオリジナルボールペン

（赤、黒、ﾋﾟﾝｸ、ﾈｲﾋﾞｰ、ﾐﾝﾄ）

赤   本 ／ 黒   本 ／ ﾋﾟﾝｸ   本

ﾈｲﾋﾞｰ   本 ／ ﾐﾝﾄ   本
本 1,650

さっこちゃんトートバッグ

（赤、青、黒）
赤   個 ／ 青   個 ／ 黒   個 個 1,500

さっこちゃんクリアファイル

（ｸﾘｱ、ﾋﾟﾝｸ、ﾌﾞﾙｰ）

盛岡さんさ踊り グッズ注文書

タオルハンカチ

アクリルキーホルダー

盛岡さんさ踊りCD

盛岡さんさ踊り40年誌「さっこら」

盛岡さんさ踊り特製手拭い

盛岡さんさ踊り練習用DVD

品名

盛岡さんさ踊り2022パレードDVD